TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT

NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

NINH THUẬN

Số:         /LĐLĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày        tháng  9  năm 2022

V/v giới thiệu, tuyên truyền Video clip

phóng sự “Ninh Thuận – Điểm đến của

sự khác biệt”

Kính gửi: - Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố;

   - Công đoàn ngành, Công đoàn Các khu công nghiệp tỉnh.

Ngày 21/9/2022, Sở Thông tin và Truyền thông có Công văn số 2388/STTTT-

TTBCXB về giới thiệu và chia sẻ Video clip phóng sự “Ninh Thuận – Điểm đến của

sự khác biệt”. Đây là Video clip phóng sự do Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Đài

Phát thanh - Truyền hình tỉnh phối hợp với Chi hội nhiếp ảnh tỉnh Ninh Thuận thực

hiện và được đăng tải trên kênh youtube của Đài Phát thanh – Truyền hình tỉnh, tại

địa chỉ https://www.youtube.com/watch?v=OEsUsH0ZtSs

Nhằm quảng bá, giới thiệu tiềm năng, thế mạnh về du lịch, văn hóa, nhất là

các lợi thế và giá trị khác biệt của Ninh Thuận đến các nhà đầu tư, doanh nghiệp và

du khách trên cả nước; Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh đề nghị Liên đoàn

Lao động các huyện, thành phố, công đoàn ngành, Công đoàn các khu công nghiệp

tỉnh hướng dẫn công đoàn cơ sở tuyên truyền, vận động đoàn viên, người lao động

đăng tải, chia sẻ trên trang mạng xã hội của cá nhân và của các cấp công đoàn đối

với Video clip phóng sự “Ninh Thuận – Điểm đến của sự khác biệt”

Đề nghị các đơn vị quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang điện tử LĐLĐ tỉnh;
- Lưu VT, Ban CTCS.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Quý

		2022-09-26T16:52:02+0700

		2022-09-26T17:06:02+0700

		2022-09-26T17:06:02+0700

		2022-09-26T17:06:02+0700